
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 3/2024 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 15 maja 2024 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 604) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 12701)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem numer 1, 
2, 3, 4 do  zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817A4EE-6065-4AC3-9BC2-DA7160E4AA20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 378 177,00 9 102,58 3 387 279,58

85295 Pozostała działalność 1 495 857,00 9 102,58 1 504 959,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

724 745,00 9 102,58 733 847,58

Razem: 83 047 277,16 9 102,58 83 056 379,74

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 maja 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817A4EE-6065-4AC3-9BC2-DA7160E4AA20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 883 835,58 102,58 6 883 938,16

75011 Urzędy wojewódzkie 207 340,28 102,58 207 442,86

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 102,58 102,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 467 268,74 0,00 4 467 268,74

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -2 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 480,00 -2 500,00 332 980,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Razem: 62 850 902,11 102,58 62 851 004,69

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817A4EE-6065-4AC3-9BC2-DA7160E4AA20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 172 707,00 9 000,00 5 181 707,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 661 205,00 8 731,00 4 669 936,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

41 766,00 7 678,00 49 444,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

900,00 230,00 1 130,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 291,00 823,00 4 114,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

101 076,00 269,00 101 345,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 076,00 269,00 1 345,00

Razem: 13 350 767,57 9 000,00 13 359 767,57

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817A4EE-6065-4AC3-9BC2-DA7160E4AA20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 261 705,00 0,00 261 705,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 261 705,00 0,00 261 705,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 -404,00 7 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -689,00 16 111,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 1 093,00 1 693,00

Razem: 261 705,00 0,00 261 705,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 maja 2024 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy Promyczek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4817A4EE-6065-4AC3-9BC2-DA7160E4AA20. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy Promyczek


		2024-05-15T09:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




